
6.Reichraminger Kinder+Ortsrundenlauf
mit Staffellauf 3x1800m
Samstag,20.August 2016 - Ortsplatz Reichraming
Veranstalter:Naturfreunde Ortsgruppe Reichraming

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Super Mini weiblich*2011/jüng.  Gesamt-Km:  0.240  km/h:14.91  gewertet: 19/21

1 2 GUTMANN Jennifer 2011 Naturfreunde Weyer 57.94 04:01
2 27 RIEDLER Amelie 2011 SV Opponitz 1:04.27 04:28
3 109 FARVELEDER Jana Victori 2011 Union Maria Neustift 1:07.81 04:43
4 103 KERSCHBAUMSTEIN Lucie 2012 Weyer 1:10.21 04:53
5 135 MIKOTA Vera 2011 NF Reichraming 1:11.56 04:58
6 139 ASPALTER Alina 2011 1:14.07 05:09
7 128 HARTLAUER Martha 2011 Laufwunder Steyr 1:16.63 05:19
8 113 BRANDECKER Amelie 2011 Reichraming 1:17.92 05:25
9 127 WIESINGER Anna 2011 Reichraming 1:20.02 05:33

10 133 RIEDLECKER Valentina 2011 Steyr 1:29.36 06:12
11 132 HANSLIK Emma 2012 Reichraming 1:30.46 06:17
12 90 SIGL Mia 2012 SIG-Harreither 1:37.25 06:45
13 118 PLöCHL Amelie 2011 Laussa 1:38.77 06:52
14 6 MITTERHAUSER Miriam 2012 Kleinreifling 1:40.07 06:57
15 137 DREIER Heidi 2013 SIG Harreither 1:48.01 07:30
16 119 PLöCHL Natalie 2013 Laussa 1:52.96 07:51
17 95 KRONSCHACHNER Lea 2012 Steinbach/Steyr 1:54.97 07:59
18 134 RIEDLECKER Sophia 2013 Steyr 2:14.38 09:20
19 12 OBERMAIER Anna 2013 SV Losenstein 2:49.32 11:46

Super Mini männlich*2011/jüng.  Gesamt-Km:  0.240  km/h:15.07  gewertet: 15/19

1 54 TAIBON Constantin 2011 Sportunion Waidhofen 57.34 03:59
2 67 KARNER Lukas 2011 WSG Gaflenz 1:01.03 04:14
3 144 SANDMAIR Andreas 2011 Tri Teens Kaiser 1:06.30 04:36
4 97 GARSTENAUER Moritz 2011 Reichraming 1:10.43 04:53
5 49 WEINMAYR Alexander 2012 Reichraming 1:12.19 05:01
6 18 RIEGLER Simon 2012 Union Maria Neustift 1:13.44 05:06
7 120 GROHMANN Emil 2012 St. Florian 1:14.00 05:08
8 11 ENöCKL Florian 2012 Waidhofen an der Ybb 1:18.48 05:27
9 60 MADERTHANER Florian 2011 Reichraming 1:19.84 05:33

10 104 KERSCHBAUMSTEIN Leo 2013 Weyer 1:21.80 05:41
11 39 PRANZL David 2013 Reichraming 1:23.31 05:47
12 116 GROßAUER Stefan 2012 NF Großraming 1:24.73 05:53
13 122 SCHARNREITNER Maximilian 2012 Askö Reichraming 1:25.83 05:58
14 93 POTUSCHAK Kevin 2013 Weyer 1:39.25 06:54



15 131 WÖHRNSCHIMMEL Maximilian 2011 Reichraming 1:52.40 07:48

Mini weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.610  km/h:14.32  gewertet: 12/15

1 143 MADERTHANER Christa 2009 FF Jugend Pechgraben 2:33.38 04:11
2 62 ALMBERGER Theresa 2009 WSG Gaflenz 2:34.44 04:13
3 138 INFANGER Leonie 2009 U.Maria Neustift 2:47.16 04:34
4 125 STöGMANN Isabella 2009 ASKÖ Reichraming Jud 2:48.34 04:36
5 10 ENöCKL Selina 2009 Waidhofen an der Ybb 2:55.55 04:48
6 14 DüRNBERGER Elisa Marina 2009 Union Maria Neustift 2:57.45 04:51
7 69 NESTL Elisa 2009 WSG Gaflenz 2:59.25 04:54
8 72 RIEGLER Eva 2009 WSG Gaflenz 3:00.98 04:57
9 17 RIEGLER Sarah 2009 Union Maria Neustift 3:06.70 05:06

10 8 REBHANDL Sarah 2010 Union Maria Neustift 3:19.78 05:28
11 38 PRANZL Laura 2010 Reichraming 3:31.32 05:46
12 102 HANSLIK Luisa 2010 Reichraming 4:01.52 06:36

Mini männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.610  km/h:15.42  gewertet: 16/18

1 52 WESELY Mario 2009 SV Laussa 2:22.39 03:53
2 36 RIEDLER Sebastian 2009 Alpenverein Hollenst 2:26.83 04:01
3 26 RIEDLER Jakob 2009 SV Opponitz 2:30.59 04:07
4 114 BRANDECKER Noah 2009 Reichraming 2:32.51 04:10
5 124 STöGMANN Stefan 2009 ASKÖ Reichraming Jud 2:36.60 04:17
6 55 SCHWEIGHUBER Adrian 2010 Union Maria Neustift 2:37.99 04:19
7 73 SCHöNBERGER Laurin 2010 WSG Gaflenz 2:42.10 04:26
8 80 WALLNER Jonas 2009 WSG Gaflenz 2:43.80 04:29
9 105 AHRER Kilian 2009 NF- Reichraming 2:46.25 04:33

10 31 SCHMIDT Marcel 2009 LAC Amateure Steyr 2:50.33 04:39
11 66 FORSTLEHNER Marvin 2009 WSG Gaflenz 2:51.94 04:42
12 130 PEYERL Felix 2010 Tennis Ternberg 2:57.57 04:51
13 64 DESCH Valentin 2010 WSG Gaflenz 2:59.29 04:54
14 141 SCHWARZLMÜLLER Moritz 2009 NF Reichraming 3:05.56 05:04
15 68 KARNER Tobias 2010 WSG Gaflenz 3:07.31 05:07
16 117 GROßAUER Jakob 2010 NF Großraming 3:29.82 05:44

Kinder 1 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.870  km/h:17.54  gewertet: 4/4

1 53 TAIBON Livia 2007 Sportunion Waidhofen 2:58.52 03:25
2 100 SCHLöGLMANN Ida 2008 DHC IceCats Linz 3:04.86 03:32
3 107 FARVELEDER Nina Elisabe 2007 Union Maria Neustift 3:28.35 03:59
4 33 WEIDINGER Johanna 2008 NF Weyer 4:05.38 04:42

Kinder 1 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.870  km/h:18.40  gewertet: 9/9

1 56 SCHWEIGHUBER Samuel 2008 Union Maria Neustift 2:50.19 03:16
2 59 LUMPLECKER Markus 2007 SC Weyer 2:54.25 03:20



3 29 TATZREITER Sandro 2008 Sportunion Waidhofen 2:56.17 03:22
4 115 SCHöRKHUBER Julian 2008 Ternberg 3:06.91 03:35
5 92 RIENER Jannik 2008 Union Maria Neustift 3:21.92 03:52
6 16 RIEGLER Florian 2008 Union Maria Neustift 3:23.51 03:54
7 110 BARWARI Sayad 2007 LAC Nationalpark Mol 3:38.11 04:11
8 35 MIKOTA Leander 2008 NF Reichraming 3:44.25 04:18
9 96 GARSTENAUER Jakob 2008 Reichraming 4:13.68 04:52

Kinder 2 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.220  km/h:14.67  gewertet: 11/12

1 28 TATZREITER Laura 2006 Sportunion Waidhofen 4:59.45 04:05
2 71 REHAK Melanie 2006 WSG Gaflenz 5:16.50 04:19
3 42 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 5:19.56 04:22
4 123 KLAUS-STERNWIES Carina 2005 ASKÖ Reichraming Jud 5:24.35 04:26
5 58 AUER Elena 2006 Naturfreunde reichra 5:40.66 04:39
6 51 FORSTLEHNER Linda 2005 Union Maria Neustift 5:44.28 04:42
7 94 HENöCKL Marlene 2006 Naturfreunde Weyer 5:52.32 04:49
8 78 WALLNER Anja 2005 WSG Gaflenz 5:59.85 04:55
9 24 RIEDLER Johanna 2006 SV Opponitz 6:13.03 05:06

10 108 FARVELEDER Lara Alexand 2006 Union Maria Neustift 6:39.30 05:27
11 129 HARTLAUER Emma 2006 Laufwunder Steyr 6:53.34 05:39

Kinder 2 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.220  km/h:16.97  gewertet: 13/13

1 15 RAMSKOGLER Oliver Gabri 2005 Naturfreunde Großram 4:18.87 03:32
2 89 SCHITTENGRUBER Niklas 2005 NF-Großraming 4:44.44 03:53
3 9 REBHANDL Daniel 2005 Union Maria Neustift 4:49.48 03:57
4 61 ALMBERGER Julian 2006 WSG Gaflenz 4:53.47 04:01
5 57 SCHWEIGHUBER David Noah 2006 Union Maria Neustift 5:03.09 04:08
6 91 RIENER Simon 2006 Union Maria Neustift 5:10.99 04:15
7 76 STUBAUER Florian 2006 WSG Gaflenz 5:12.33 04:16
8 98 SCHWARZLMüLLER Daniel 2006 Naturfreunde Reichra 5:14.65 04:18
9 34 MIKOTA Elias 2006 NF Reichraming 5:28.09 04:29

10 21 ALLAHJAR Omid 2005 LAC Nationalpark Mol 5:37.55 04:37
11 85 MADERTHANER Josef 2006 Feuerwehrjugen pechg 5:39.38 04:38
12 32 WEIDINGER David 2006 NF Weyer 5:42.92 04:41
13 106 AHRER Simon 2006 NF_ Reichraming 5:58.33 04:54

Schüler 1 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.38  gewertet: 7/7

1 13 FISCHER Lara 2003 LAC Steyr 7:30.57 04:10
2 83 ROSSAK Sarah 2004 Feuerwehrjugend pech 7:40.61 04:16
3 48 SCHWARZ Veronika 2004 LAC Amateure Steyr 7:42.18 04:17
4 43 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 7:46.69 04:19
5 63 DESCH Magdalena 2004 WSG Gaflenz 7:53.76 04:23
6 111 KELLER Miriam 2003 Union Maria Neustift 9:01.22 05:01
7 101 SCHLöGLMANN Eva 2003 DHC IceCats Linz 10:30.48 05:50



Schüler 1 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.86  gewertet: 8/8

1 45 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-Grein 6:48.65 03:47
2 44 LEITNER Samuel 2004 TV-Grein 6:49.12 03:47
3 50 FORSTLEHNER Fabian 2003 Union Maria Neustift 7:01.54 03:54
4 3 FISCHER Manuel 2003 Naturfreunde  Weyer 7:12.44 04:00
5 75 STEINDLER Thomas 2004 WSG Gaflenz 7:14.62 04:01
6 79 WALLNER Christoph 2003 WSG Gaflenz 7:16.67 04:03
7 88 SABUR Karimi 2003 NF Weyer 7:45.38 04:19
8 84 MADERTHANER Lukas 2004 Feuerwehrjugen pechg 9:52.74 05:29

Schüler 2 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.62  gewertet: 4/4

1 77 STUBAUER Marlene 2001 WSG Gaflenz 7:23.37 04:06
2 140 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationalp.Molln 7:34.50 04:13
3 99 STEINDLER Viktoria 2002 SV Laussa 8:20.08 04:38
4 65 DESCH Victoria 2001 WSG Gaflenz 8:58.96 04:59

Schüler 2 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.14  gewertet: 6/8

1 19 NAZARI Reswan 2002 LAC Nationalpark Mol 6:18.05 03:30
2 46 ROSINGER Florian 2001 TV-Grein 6:20.41 03:31
3 22 MUSABI Ali 2001 LAC Nationalpark Mol 7:04.40 03:56
4 23 MIRZADA Said Jaber 2001 LAC Nationalpark Mol 7:28.88 04:09
5 82 ROSSAK Hannes 2002 Feuerwehrjugend pech 7:29.42 04:10
6 74 STEINDLER Paul 2002 WSG Gaflenz 8:05.10 04:30

Jugend 1 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h: 7.40  gewertet: 1/1

1 87 KARIMI Salma 1999 NF Weyer 14:36.20 08:07

Jugend 1 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.22  gewertet: 3/5

1 41 MAYER Thomas 2000 Tri Team Kaiser 6:16.32 03:29
2 25 ALI Mahmoud 2000 LAC Nationalpark Mol 6:32.70 03:38
3 142 GSÖLLPOINTNER Fabian 2000 Union Großraming 8:55.66 04:58

Jugend 2 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  5.400  km/h:10.02  gewertet: 1/1

1 246 DREER Julia 1998 32:20.29 05:59

Damen Allg.Klasse*1977/1992  Gesamt-Km:  5.400  km/h:14.40  gewertet: 3/4

1 236 SCHÖPF Sabine 1989 SIG Harreither 22:30.40 04:10
2 233 HARTLAUER Olivia 1979 Laufwunder Steyr 26:23.68 04:53



3 218 KOPETER Jasmin 1977 Berglandmilch Garste 30:53.60 05:43

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  5.400  km/h:10.35  gewertet: 1/1

1 203 STAUFER Ingrid 1958 naturfreunde reichra 31:18.72 05:48

Jugend 2 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  5.400  km/h:13.07  gewertet: 1/1

1 226 YONES Karimi 1998 NF Weyer 24:47.38 04:35

Herren U23*1993/1996  Gesamt-Km:  5.400  km/h:13.28  gewertet: 3/4

1 214 RAHIMI Mohammad Naz 1993 LAC Nationalpark Mol 24:23.74 04:31
2 213 AKBARI Nasir 1993 LAC Nationalpark Mol 28:08.44 05:13
3 227 KARIMI Hashem 1996 NF Weyer 28:16.77 05:14

Herren Allg.Klasse*1977/1992  Gesamt-Km:  5.400  km/h:16.61  gewertet: 16/18

1 237 SCHÖPF Christoph 1987 SIG Harreither 19:30.32 03:37
2 242 SCHODER Marton 1981 SV Wolfsbach 20:30.68 03:48
3 247 REITNER Hannes 1983 20:39.94 03:50
4 207 PFATSCHBACHER Christian 1982 SVR Senioren 21:22.52 03:58
5 217 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 21:30.07 03:59
6 235 SCHINK Patrick 1990 Reichraminger Geb. 22:01.18 04:05
7 243 KORNMÜLLER Oliver 1991 Union Tri T.Wallsee 22:08.24 04:06
8 206 OBERMAIER Martin 1982 SV Losenstein 22:46.09 04:13
9 228 SIGL Markus 1978 SIG-Harreither 22:55.89 04:15

10 202 GRUBER Michael 1991 Maria Neustift 22:58.53 04:15
11 240 WÖGERBAUER Hannes 1987 SIG Harreither 23:14.18 04:18
12 232 RIEDLER Andreas 1981 Lietz Sport 25:20.84 04:42
13 201 MAYER Christian 1978 Losenstein 25:45.64 04:46
14 225 FALLER Markus 1978 Ternberg 25:52.56 04:48
15 244 KARTUSCH Bernhard 1979 Suche Sponsor 28:00.86 05:11
16 231 KREUZRIEGLER André 1979 ASKÖ Reichraming Jud 28:55.94 05:21

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km:  5.400  km/h:14.76  gewertet: 7/7

1 221 STUBAUER Helmut 1973 WSG Gaflenz 21:57.17 04:04
2 224 REHAK Christian 1974 WSG Gaflenz 22:45.45 04:13
3 216 WEIDINGER Harald 1967 SIG Harreither 23:47.47 04:24
4 212 SCHAUPP Ralf 1969 ASKÖ Reichraming 25:51.31 04:47
5 220 SCHWARZ Peter 1970 LAC Amateure Steyr 26:17.42 04:52
6 239 WALLNER Martin 1975 WSG Gaflenz 26:20.19 04:53
7 229 FüRHOLZER Gerhard 1969 Arbing 28:18.21 05:14

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km:  5.400  km/h:16.35  gewertet: 6/6



1 222 STEINDLER Wolfgang 1966 WSG Gaflenz 19:48.80 03:40
2 234 PEYERL Hubert 1964 Tennis Ternberg 21:20.71 03:57
3 230 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 SV Losenstein 22:47.26 04:13
4 241 ZANDL Josef 1961 SIG Harreither 22:56.72 04:15
5 209 HOHLRIEDER Johann 1966 SIG Harreither 25:10.57 04:40
6 208 AIGNER Andreas 1964 Naturfreunde Reichra 29:31.50 05:28

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km:  5.400  km/h:13.78  gewertet: 4/4

1 215 ROHRWECK Friedrich 1956 NF Großraming 23:30.34 04:21
2 211 GROSSBöTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 23:52.29 04:25
3 238 UNTERSEINER Walter 1948 Laufwunder Steyr 25:39.02 04:45
4 223 HARREITHER Werner 1950 WSG Gaflenz 30:58.79 05:44

Gesamt Damen  gewertet: 5/6

1 236 SCHÖPF Sabine 1989 SIG Harreither 22:30.40 04:10
2 233 HARTLAUER Olivia 1979 Laufwunder Steyr 26:23.68 04:53
3 218 KOPETER Jasmin 1977 Berglandmilch Garste 30:53.60 05:43
4 203 STAUFER Ingrid 1958 naturfreunde reichra 31:18.72 05:48
5 246 DREER Julia 1998 32:20.29 05:59

Gesamt Herren  gewertet: 37/40

1 237 SCHÖPF Christoph 1987 SIG Harreither 19:30.32 03:37
2 222 STEINDLER Wolfgang 1966 WSG Gaflenz 19:48.80 03:40
3 242 SCHODER Marton 1981 SV Wolfsbach 20:30.68 03:48
4 247 REITNER Hannes 1983 20:39.94 03:50
5 234 PEYERL Hubert 1964 Tennis Ternberg 21:20.71 03:57
6 207 PFATSCHBACHER Christian 1982 SVR Senioren 21:22.52 03:58
7 217 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 21:30.07 03:59
8 221 STUBAUER Helmut 1973 WSG Gaflenz 21:57.17 04:04
9 235 SCHINK Patrick 1990 Reichraminger Geb. 22:01.18 04:05

10 243 KORNMÜLLER Oliver 1991 Union Tri T.Wallsee 22:08.24 04:06
11 224 REHAK Christian 1974 WSG Gaflenz 22:45.45 04:13
12 206 OBERMAIER Martin 1982 SV Losenstein 22:46.09 04:13
13 230 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 SV Losenstein 22:47.26 04:13
14 228 SIGL Markus 1978 SIG-Harreither 22:55.89 04:15
15 241 ZANDL Josef 1961 SIG Harreither 22:56.72 04:15
16 202 GRUBER Michael 1991 Maria Neustift 22:58.53 04:15
17 240 WÖGERBAUER Hannes 1987 SIG Harreither 23:14.18 04:18
18 215 ROHRWECK Friedrich 1956 NF Großraming 23:30.34 04:21
19 216 WEIDINGER Harald 1967 SIG Harreither 23:47.47 04:24
20 211 GROSSBöTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 23:52.29 04:25
21 214 RAHIMI Mohammad Naz 1993 LAC Nationalpark Mol 24:23.74 04:31
22 226 YONES Karimi 1998 NF Weyer 24:47.38 04:35



23 209 HOHLRIEDER Johann 1966 SIG Harreither 25:10.57 04:40
24 232 RIEDLER Andreas 1981 Lietz Sport 25:20.84 04:42
25 238 UNTERSEINER Walter 1948 Laufwunder Steyr 25:39.02 04:45
26 201 MAYER Christian 1978 Losenstein 25:45.64 04:46
27 212 SCHAUPP Ralf 1969 ASKÖ Reichraming 25:51.31 04:47
28 225 FALLER Markus 1978 Ternberg 25:52.56 04:48
29 220 SCHWARZ Peter 1970 LAC Amateure Steyr 26:17.42 04:52
30 239 WALLNER Martin 1975 WSG Gaflenz 26:20.19 04:53
31 244 KARTUSCH Bernhard 1979 Suche Sponsor 28:00.86 05:11
32 213 AKBARI Nasir 1993 LAC Nationalpark Mol 28:08.44 05:13
33 227 KARIMI Hashem 1996 NF Weyer 28:16.77 05:14
34 229 FüRHOLZER Gerhard 1969 Arbing 28:18.21 05:14
35 231 KREUZRIEGLER André 1979 ASKÖ Reichraming Jud 28:55.94 05:21
36 208 AIGNER Andreas 1964 Naturfreunde Reichra 29:31.50 05:28
37 223 HARREITHER Werner 1950 WSG Gaflenz 30:58.79 05:44

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

RangStn. Staffelname Laufzeit (Rng) Gesamtzeit
Läufernamen

Staffellauf (3 x 1.8 km)

1 176 DIE SEITENSTECHER
Steindler Silvester 7:09.55 1
Sandmaier Martin 6:37.47 1
Schlager Helmut 7:12.52 1 20:59.54

2 173 RIEGELTHALER
Mikota Peter 7:30.98 2
Mikota Alexandra 8:33.58 2
Mikota Peter 7:50.30 3 23:54.86

3 175 WSG KIDS
Stubauer Florian 8:01.60 3
Rehak Melanie 8:35.00 3
Almberger Julien 7:37.92 2 24:14.52

4 174 FEUERWEHRJUGEND PECHGRABEN
Rossak Hannes 8:09.97 4
Rossak Sarah 9:26.79 4
Maderthaner Lukas 8:03.84 4 25:40.60

5 171 DIE PUDïS
Auer Petra 9:17.83 5
Sulzner Doris 10:30.97 5
Sigl Ulli 8:26.10 5 28:14.90



6 172 GEMEINDEHASEN
Grillnberger Elisabeth 9:48.63 6
Musenbichler Elke 10:42.05 6
Wolfslehner Isabell 10:29.13 6 30:59.81

timing and results
sportstiming  Hinterreiter
www.sportstiming.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


